
 42. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2021

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)
Lauf der Wohnungsgesellschaft Apolda über 2 km
Gesamtwertung, männlich
2km 1 217 Kunze Moritz HSV Weimar  Schüler m13 0:05:06,0 2008
2km 2 216 Karp Fabio Schüler m10 0:05:19,0 2011
2km 3 205 Rauner Felix Apoldaer LV Schüler m11 0:05:21,0 2010
2km 4 207 Kunze Arthur BSG Chemie Kahla Schüler m10 0:05:37,0 2011
2km 5 201 Hoppe Liam Apoldaer LV Schüler m8 0:06:35,0 2013
2km 6 211 Schellroth Darius HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m12 0:07:04,0 2009
2km 7 210 Minner Fynn-Lukas SV Blau Weiß Niederroßla e.V Schüler m13 0:07:39,0 2008
2km 8 214 Neise Emil Schüler m5 0:07:58,0 2016
2km 9 202 Linke Senjo AST Apolda Schüler m6 0:08:00,0 2015
2km 10 204 Naase Jason Schüler m6 0:08:19,0 2015
2km 11 208 Glatz Konrad HSV Triathlon Schüler m7 0:08:40,0 2014
Gesamtwertung, weiblich
2km 1 212 Kuntze Siiri HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w11 0:05:14,0 2010
2km 2 206 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:05:23,0 2012
2km 3 215 Dörfler Helene HSV Triathlon Schülerinnen w9 0:05:51,0 2012
2km 4 200 Müller Katharina Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:05:57,0 2012
2km 5 209 Glatz Louise HSV Triathlon Schülerinnen w10 0:06:11,0 2011
2km 6 213 Bubat Lotte Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:06:16,0 2011
2km 7 219 Kuck Helene Schülerinnen w10 0:07:31,0 2011
2km 8 218 Kuck Greta Schülerinnen w8 0:07:43,0 2013
2km 9 203 Linke Tjara AST Apolda Schülerinnen w10 0:08:38,0 2011
Altersklassenwertung
Schüler m5

2km 1 214 Neise Emil Schüler m5 0:07:58,0 2016

Schüler m6

2km 1 202 Linke Senjo AST Apolda Schüler m6 0:08:00,0 2015

2km 2 204 Naase Jason Schüler m6 0:08:19,0 2015

Schüler m7

2km 1 208 Glatz Konrad HSV Triathlon Schüler m7 0:08:40,0 2014

Schüler m8

2km 1 201 Hoppe Liam Apoldaer LV Schüler m8 0:06:35,0 2013

Schüler m10

2km 1 216 Karp Fabio Schüler m10 0:05:19,0 2011

2km 2 207 Kunze Arthur BSG Chemie Kahla Schüler m10 0:05:37,0 2011

Schüler m11

2km 1 205 Rauner Felix Apoldaer LV Schüler m11 0:05:21,0 2010

Schüler m12

2km 1 211 Schellroth Darius HSV Apolda 1990 e.V. Schüler m12 0:07:04,0 2009

Schüler m13

2km 1 217 Kunze Moritz HSV Weimar  Schüler m13 0:05:06,0 2008

2km 2 210 Minner Fynn-Lukas SV Blau Weiß Niederroßla e.V Schüler m13 0:07:39,0 2008

Schülerinnen w8

2km 1 218 Kuck Greta Schülerinnen w8 0:07:43,0 2013

Schülerinnen w9

2km 1 206 Rank Helene Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:05:23,0 2012

2km 2 215 Dörfler Helene HSV Triathlon Schülerinnen w9 0:05:51,0 2012

2km 3 200 Müller Katharina Apoldaer LV Schülerinnen w9 0:05:57,0 2012

Schülerinnen w10

2km 1 209 Glatz Louise HSV Triathlon Schülerinnen w10 0:06:11,0 2011

2km 2 213 Bubat Lotte Apoldaer LV Schülerinnen w10 0:06:16,0 2011

2km 3 219 Kuck Helene Schülerinnen w10 0:07:31,0 2011

2km 4 203 Linke Tjara AST Apolda Schülerinnen w10 0:08:38,0 2011

Schülerinnen w11

2km 1 212 Kuntze Siiri HSV Weimar Triathlon Schülerinnen w11 0:05:14,0 2010
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 42. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2021

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)
Lauf der Energieversorgung Apolda über 5 km
Gesamtwertung, männlich
5km 1 5005 Kull Alexander HSV Weimar Männer 0:16:31,0 2000
5km 2 5035 Quellmalz Eric Triathlon Jena e.V. Männer 30+ 0:17:17,0 1988
5km 3 5034 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 40+ 0:17:33,0 1980
5km 4 5016 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:18:06,0 1969
5km 5 5029 Sieg Robert Apoldaer LV 90 e.V. Männer 0:18:36,0 1998
5km 6 5028 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:19:31,0 1998
5km 7 5018 Horn Sebastian LTV Erfurt Männer 30+ 0:20:26,0 1988
5km 8 5019 Kuntze Moritz HSV Weimar Triathlon Schüler m13 0:20:34,0 2008
5km 9 5052 Kopatz Maurice schnellster Elektriker Männer 0:20:45,0 1996
5km 10 5041 Kunert Bernhard männliche Jugend U20 0:21:15,0 2003
5km 11 5000 Hentschel Sören Männer 0:21:53,0 2001
5km 12 5012 Schiller Sergej KSC Apolda Männer 40+ 0:22:32,0 1981
5km 13 5056 Trepanovski Kevin FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:23:01,0 1997
5km 14 5006 Kull Andreas HSV Weimar Männer 60+ 0:23:14,0 1961
5km 15 5045 Grundmann Andreas Leipzig Männer 50+ 0:23:23,0 1971
5km 16 5042 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 50+ 0:23:45,0 1968
5km 17 5046 Weller Volkmar Männer 35+ 0:23:49,0 1982
5km 18 5036 Krebs Emil TSV Kromsdorf Schüler m12 0:24:32,0 2009
5km 19 5025 Neise Manuel Männer 40+ 0:24:34,0 1981
5km 20 5037 Krebs Thomas TSV Kromsdorf Männer 45+ 0:24:39,0 1972
5km 21 5058 Haase Tobias FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:24:47,0 1990
5km 22 5050 Treuter Christoph FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:24:50,0 1990
5km 23 5043 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 55+ 0:25:08,0 1966
5km 24 5030 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 50+ 0:25:29,0 1967
5km 25 5022 Gröschner Florian KSC Apolda Männer 0:25:34,0 1998
5km 26 5015 Fröhlich Rainer Männer 55+ 0:26:09,0 1962
5km 27 5021 Marx Christopher KSC Apolda Männer 0:26:11,0 1992
5km 28 5001 Diener Tim Männer 0:26:18,0 1999
5km 29 5049 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:26:37,0 1989
5km 30 5038 Treudler Christoph Männer 40+ 0:26:39,0 1979
5km 31 5023 Arsakaev Alikhan KSC Apolda Schüler m14 0:27:08,0 2007
5km 32 5009 Zschorm Robert männliche Jugend U18 0:27:56,0 2005
5km 33 5055 Kunze Torsten Männer 45+ 0:28:12,0 1973
5km 34 5057 Schmidt Michael FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:29:35,0 1990
5km 35 5060 Kraupner Marko Männer 40+ 0:30:21,0 1978
5km 36 5032 Senkler Finn OLV Weimar Schüler m10 0:31:22,0 2011
5km 37 5033 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:31:30,0 1964
5km 38 5048 Riese Andreas Männer 40+ 0:31:42,0 1980
5km 39 5004 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:39:36,0 1959
Gesamtwertung, weiblich
5km 1 5051 Musielak Nicole TSG 78 Heidelberg Frauen 0:21:02,0 2000
5km 2 5013 Blümel Jana AC Apolda weibliche Jugend U18 0:21:30,0 2004
5km 3 5017 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:24:55,0 1969
5km 4 5039 Treudler Maya Schülerinnen w14 0:25:12,0 2007
5km 5 5024 Pietsch Yvonne Frauen 45+ 0:25:32,0 1976
5km 6 5040 Treudler Jasmin Schülerinnen w8 0:26:29,0 2013
5km 7 5026 Neise Nora LV Apolda e.V. Schülerinnen w9 0:28:15,0 2012
5km 8 5027 Neise Tina Frauen 35+ 0:28:20,0 1983
5km 9 5003 Genske Magdalena Schülerinnen w10 0:28:40,0 2011
5km 10 5002 Genske Anja Frauen 45+ 0:28:45,0 1975
5km 11 5011 Schiller Lisa KSC Apolda Schülerinnen w13 0:29:31,0 2008
5km 12 5053 Lerch Angela Frauen 55+ 0:29:45,0 1964
5km 13 5020 Bubat Katrin Frauen 35+ 0:30:05,0 1983
5km 14 5010 Müller Diana Frauen 45+ 0:30:25,0 1974
5km 15 5044 Markwitz Susanne Frauen 50+ 0:30:34,0 1968
5km 16 5062 Meißner Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:30:38,0 1976
5km 17 5031 Kuck Kathleen Frauen 35+ 0:30:40,0 1983
5km 18 5014 Rathgeber Amelie AST Apolda weibliche Jugend U20 0:30:55,0 2002
5km 19 5061 Freund Bea Frauen 40+ 0:31:13,0 1981
5km 20 5059 Kraupner Rita Frauen 35+ 0:31:31,0 1982
5km 21 5007 Ledwon Paula AST Apolda weibliche Jugend U20 0:31:39,0 2002
5km 22 5008 Alberti Claudia ALV Frauen 40+ 0:34:30,0 1980
5km -- 5054 Kunze Marlene weibliche Jugend U18 d.n.f. 2004
5km -- 5047 Münzberger Cornelia ACA Frauen 45+ d.n.f. 1974
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 42. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2021

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)
Altersklassenwertung

Schüler m10

5km 1 5032 Senkler Finn OLV Weimar Schüler m10 0:31:22,0 2011

Schüler m12

5km 1 5036 Krebs Emil TSV Kromsdorf Schüler m12 0:24:32,0 2009

Schüler m13

5km 1 5019 Kuntze Moritz HSV Weimar Triathlon Schüler m13 0:20:34,0 2008

Schüler m14

5km 1 5023 Arsakaev Alikhan KSC Apolda Schüler m14 0:27:08,0 2007

männliche Jugend U18

5km 1 5009 Zschorm Robert männliche Jugend U18 0:27:56,0 2005

männliche Jugend U20

5km 1 5041 Kunert Bernhard männliche Jugend U20 0:21:15,0 2003

Männer

5km 1 5005 Kull Alexander HSV Weimar Männer 0:16:31,0 2000

5km 2 5029 Sieg Robert Apoldaer LV 90 e.V. Männer 0:18:36,0 1998

5km 3 5028 Sieg Richard Apoldaer LV Männer 0:19:31,0 1998

5km 4 5052 Kopatz Maurice schnellster Elektriker Männer 0:20:45,0 1996

5km 5 5000 Hentschel Sören Männer 0:21:53,0 2001

5km 6 5056 Trepanovski Kevin FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:23:01,0 1997

5km 7 5022 Gröschner Florian KSC Apolda Männer 0:25:34,0 1998

5km 8 5021 Marx Christopher KSC Apolda Männer 0:26:11,0 1992

5km 9 5001 Diener Tim Männer 0:26:18,0 1999

Männer 30+

5km 1 5035 Quellmalz Eric Triathlon Jena e.V. Männer 30+ 0:17:17,0 1988

5km 2 5018 Horn Sebastian LTV Erfurt Männer 30+ 0:20:26,0 1988

5km 3 5058 Haase Tobias FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:24:47,0 1990

5km 4 5050 Treuter Christoph FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:24:50,0 1990

5km 5 5049 Schmidt Thomas FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:26:37,0 1989

5km 6 5057 Schmidt Michael FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 30+ 0:29:35,0 1990

Männer 35+

5km 1 5046 Weller Volkmar Männer 35+ 0:23:49,0 1982

Männer 40+

5km 1 5034 Schulz Sören Laufteam Erfurt Männer 40+ 0:17:33,0 1980

5km 2 5012 Schiller Sergej KSC Apolda Männer 40+ 0:22:32,0 1981

5km 3 5025 Neise Manuel Männer 40+ 0:24:34,0 1981

5km 4 5038 Treudler Christoph Männer 40+ 0:26:39,0 1979

5km 5 5060 Kraupner Marko Männer 40+ 0:30:21,0 1978

5km 6 5048 Riese Andreas Männer 40+ 0:31:42,0 1980

Männer 45+

5km 1 5037 Krebs Thomas TSV Kromsdorf Männer 45+ 0:24:39,0 1972

5km 2 5055 Kunze Torsten Männer 45+ 0:28:12,0 1973

Männer 50+

5km 1 5016 Grosser Torsten AP Racing Team Apolda Männer 50+ 0:18:06,0 1969

5km 2 5045 Grundmann Andreas Leipzig Männer 50+ 0:23:23,0 1971
5km 3 5042 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 50+ 0:23:45,0 1968
5km 4 5030 Sieg Peter ZKD Apolda Männer 50+ 0:25:29,0 1967
Männer 55+
5km 1 5043 Bornschein Dirk AST Apolda Männer 55+ 0:25:08,0 1966
5km 2 5015 Fröhlich Rainer Männer 55+ 0:26:09,0 1962
5km 3 5033 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:31:30,0 1964
Männer 60+
5km 1 5006 Kull Andreas HSV Weimar Männer 60+ 0:23:14,0 1961
5km 2 5004 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 60+ 0:39:36,0 1959
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 42. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2021

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)
Schülerinnen w8
5km 1 5040 Treudler Jasmin Schülerinnen w8 0:26:29,0 2013
Schülerinnen w9
5km 1 5026 Neise Nora LV Apolda e.V. Schülerinnen w9 0:28:15,0 2012
Schülerinnen w10
5km 1 5003 Genske Magdalena Schülerinnen w10 0:28:40,0 2011
Schülerinnen w13
5km 1 5011 Schiller Lisa KSC Apolda Schülerinnen w13 0:29:31,0 2008
Schülerinnen w14
5km 1 5039 Treudler Maya Schülerinnen w14 0:25:12,0 2007
weibliche Jugend U18
5km 1 5013 Blümel Jana AC Apolda weibliche Jugend U18 0:21:30,0 2004
5km -- 5054 Kunze Marlene weibliche Jugend U18 d.n.f. 2004
weibliche Jugend U20
5km 1 5014 Rathgeber Amelie AST Apolda weibliche Jugend U20 0:30:55,0 2002
5km 2 5007 Ledwon Paula AST Apolda weibliche Jugend U20 0:31:39,0 2002
Frauen
5km 1 5051 Musielak Nicole TSG 78 Heidelberg Frauen 0:21:02,0 2000
Frauen 35+
5km 1 5027 Neise Tina Frauen 35+ 0:28:20,0 1983
5km 2 5020 Bubat Katrin Frauen 35+ 0:30:05,0 1983
5km 3 5031 Kuck Kathleen Frauen 35+ 0:30:40,0 1983
5km 4 5059 Kraupner Rita Frauen 35+ 0:31:31,0 1982
Frauen 40+
5km 1 5061 Freund Bea Frauen 40+ 0:31:13,0 1981
5km 2 5008 Alberti Claudia ALV Frauen 40+ 0:34:30,0 1980
Frauen 45+
5km 1 5024 Pietsch Yvonne Frauen 45+ 0:25:32,0 1976
5km 2 5002 Genske Anja Frauen 45+ 0:28:45,0 1975
5km 3 5010 Müller Diana Frauen 45+ 0:30:25,0 1974
5km 4 5062 Meißner Anja AC Apolda Frauen 45+ 0:30:38,0 1976
5km -- 5047 Münzberger Cornelia ACA Frauen 45+ d.n.f. 1974
Frauen 50+
5km 1 5017 Grosser Ulrike AP Racing Team Apolda Frauen 50+ 0:24:55,0 1969
5km 2 5044 Markwitz Susanne Frauen 50+ 0:30:34,0 1968
Frauen 55+
5km 1 5053 Lerch Angela Frauen 55+ 0:29:45,0 1964
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 42. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2021

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)
Lauf der Vereinbrauerei Apolda über 10 km
Gesamtwertung, männlich
10km 1 1021 Kull Alexander HSV Weimar Männer 0:36:15,0 2000
10km 2 1038 Domnick Julius Triathlon Jena Männer 0:37:56,0 1998
10km 3 1008 Jänicke Gunther ASC Neu-Ulm Männer 40+ 0:37:59,0 1979
10km 4 1048 Kunze Frank SV BLAU-WEIß BÜRGEL Männer 40+ 0:38:02,0 1980
10km 5 1004 Richter Frederic HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:38:17,0 1971
10km 6 1000 Krainhöfner Florian X-Runners Jena e.V. Männer 30+ 0:39:38,0 1988
10km 7 1013 Thiel Stefan SV Empor Buttstädt Männer 40+ 0:40:09,0 1981
10km 8 1015 Menz Steffen LG Ultralauf Männer 40+ 0:40:19,0 1977
10km 9 1011 Wilck Andreas Sömmerdaer Gipfelstürmer Männer 55+ 0:41:26,0 1964
10km 10 1016 Betschke Christian Männer 30+ 0:42:49,0 1987
10km 11 1045 Linhorst Harald Männer 45+ 0:45:43,0 1974
10km 12 1052 Hemm Hilmar WSG Schwarzenberg-Wildenau Männer 50+ 0:47:13,0 1969
10km 13 1014 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V. / KS SW Männer 40+ 0:47:18,0 1980
10km 14 1035 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 40+ 0:47:20,0 1980
10km 15 1029 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:48:11,0 1977
10km 16 1032 Krüger Marvin SV Wacker 1980 Weimar e.V. Männer 0:48:44,0 2001
10km 17 1005 Matz Maximilian AC Apolda männliche Jugend U20 0:48:45,0 2003
10km 17 1046 Sieber Michael Dlrg weimar Männer 45+ 0:48:45,0 1976
10km 19 1037 Strzala Tim Handball Sport Verein Apolda männliche Jugend U20 0:48:50,0 2003
10km 20 1018 Linke Janno AST Apolda Schüler m13 0:48:52,0 2008
10km 21 1023 Kaaden-Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 40+ 0:49:26,0 1978
10km 21 1028 Liebeskind Robert Männer 0:49:26,0 1994
10km 23 1009 Genske Johannes Schüler m12 0:49:37,0 2009
10km 24 1010 Genske Tobias Männer 45+ 0:49:40,0 1976
10km 25 1007 Märten Augustin AC Apolda männliche Jugend U18 0:51:14,0 2004
10km 26 1017 Hackbarth Ronny Männer 45+ 0:51:41,0 1974
10km 27 1040 Kühn Norman Scent Dudes Männer 0:52:50,0 1999
10km 28 1002 Pergelt Andy FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:54:30,0 1999
10km 29 1003 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:55:45,0 1953
10km 30 1053 Haufe Tim HSV Apolda Männer 30+ 0:55:57,0 1990
10km 31 1049 Berl Chris SV Blau Weiss Niederroßla Männer 45+ 0:56:00,0 1975
10km 32 1033 Bittmann Stefan KSC Apolda Männer 50+ 0:56:08,0 1969
10km 33 1044 Walther Jens AC Apolda Männer 45+ 0:58:06,0 1973
10km 34 1031 Zaubitzer Henry Elektrotechnik Henry Zaubitzer Männer 50+ 0:58:36,0 1970
10km 35 1020 Eschner Nico Schwimmverein Apolda 1990 e.V. Männer 45+ 0:59:26,0 1976
10km 36 1022 Ledwon Uwe Männer 50+ 1:00:46,0 1971
10km 37 1019 Linke Mathias AST Apolda Männer 40+ 1:01:23,0 1977
10km 38 1039 Kindervater Thomas Scent Dudes Männer 1:02:43,0 1997
10km 39 1041 Maschke Adrian Svens Dudes Männer 1:06:46,0 1999
10km -- Harald Linhorst Harald Männer 45+ d.n.s. 1974
10km -- Jänicke Burkhardt Männer 40+ d.n.s. 1977
Gesamtwertung, weiblich
10km 1 1027 Urbach Verena Freiwillige Feuerwehr Moorental Frauen 0:49:44,0 1995
10km 2 1001 Solcher Clara BSG Fiskus Erfurt Frauen 0:53:32,0 1992
10km 3 1034 Kanter Katrin SV Grün-Weiss Niedertrebra Frauen 55+ 0:54:39,0 1962
10km 4 1036 Roberts Daniela Frauen 45+ 0:54:41,0 1972
10km 5 1047 Glatz Ulli Ssv Erfurt 02 Frauen 45+ 0:54:54,0 1975
10km 6 1026 Reibe Nancy Frauen 35+ 0:56:26,0 1984
10km 7 1012 Wilck Anett Sömmerdaer Gipfelstürmerladies Frauen 50+ 0:58:16,0 1967
10km 8 1042 Blümel Maja AC Apolda Frauen 0:58:53,0 2001
10km 9 1051 Kehler Constanze Schwimmverein Apolda Frauen 45+ 0:59:28,0 1974
10km 10 1024 Ledwon Nina AST Apolda weibliche Jugend U20 0:59:40,0 2003
10km 11 1043 Blümel Susan AC Apolda Frauen 50+ 1:00:42,0 1971
10km 11 1050 Kunze Margit AC Apolda Frauen 45+ 1:00:42,0 1972
10km 11 1006 Matz Annette AC Apolda Frauen 55+ 1:00:42,0 1962
10km 13 1025 Radtke Sue Frauen 35+ 1:04:05,0 1983
10km 14 1030 Frischauf Corina AC Apolda Frauen 40+ 1:04:28,0 1981
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 42. Apoldaer Silvesterlauf
31.12.2021

Strecke Platz Start-nr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-jahr 

(JJ)
Altersklassenwertung
Schüler m12
10km 1 1009 Genske Johannes Schüler m12 0:49:37,0 2009
Schüler m13
10km 1 1018 Linke Janno AST Apolda Schüler m13 0:48:52,0 2008
männliche Jugend U18
10km 1 1007 Märten Augustin AC Apolda männliche Jugend U18 0:51:14,0 2004
männliche Jugend U20
10km 1 1005 Matz Maximilian AC Apolda männliche Jugend U20 0:48:45,0 2003
10km 2 1037 Strzala Tim Handball Sport Verein Apolda männliche Jugend U20 0:48:50,0 2003
Männer
10km 1 1021 Kull Alexander HSV Weimar Männer 0:36:15,0 2000
10km 2 1038 Domnick Julius Triathlon Jena Männer 0:37:56,0 1998
10km 3 1032 Krüger Marvin SV Wacker 1980 Weimar e.V. Männer 0:48:44,0 2001
10km 4 1028 Liebeskind Robert Männer 0:49:26,0 1994
10km 5 1040 Kühn Norman Scent Dudes Männer 0:52:50,0 1999
10km 6 1002 Pergelt Andy FSV Ilmtal Zottelstedt Männer 0:54:30,0 1999
10km 7 1039 Kindervater Thomas Scent Dudes Männer 1:02:43,0 1997
10km 8 1041 Maschke Adrian Svens Dudes Männer 1:06:46,0 1999
Männer 30+
10km 1 1000 Krainhöfner Florian X-Runners Jena e.V. Männer 30+ 0:39:38,0 1988
10km 2 1016 Betschke Christian Männer 30+ 0:42:49,0 1987
10km 3 1053 Haufe Tim HSV Apolda Männer 30+ 0:55:57,0 1990
Männer 40+
10km 1 1008 Jänicke Gunther ASC Neu-Ulm Männer 40+ 0:37:59,0 1979
10km 2 1048 Kunze Frank SV BLAU-WEIß BÜRGEL Männer 40+ 0:38:02,0 1980
10km 3 1013 Thiel Stefan SV Empor Buttstädt Männer 40+ 0:40:09,0 1981
10km 4 1015 Menz Steffen LG Ultralauf Männer 40+ 0:40:19,0 1977
10km 5 1014 Reinhardt-Felbel Daniel Triathlon Jena e.V. / KS SW Männer 40+ 0:47:18,0 1980
10km 6 1035 Bednarczyk Jens TSG Apolda Männer 40+ 0:47:20,0 1980
10km 7 1029 Schumacher Lars AC Apolda Männer 40+ 0:48:11,0 1977
10km 8 1023 Kaaden-Hirsch Steffen Weißer Ring e.V. Männer 40+ 0:49:26,0 1978
10km 9 1019 Linke Mathias AST Apolda Männer 40+ 1:01:23,0 1977
Männer 45+
10km 1 1045 Linhorst Harald Männer 45+ 0:45:43,0 1974
10km 2 1046 Sieber Michael Dlrg weimar Männer 45+ 0:48:45,0 1976
10km 3 1010 Genske Tobias Männer 45+ 0:49:40,0 1976
10km 4 1017 Hackbarth Ronny Männer 45+ 0:51:41,0 1974
10km 5 1049 Berl Chris SV Blau Weiss Niederroßla Männer 45+ 0:56:00,0 1975
10km 6 1044 Walther Jens AC Apolda Männer 45+ 0:58:06,0 1973
10km 7 1020 Eschner Nico Schwimmverein Apolda 1990 e.V. Männer 45+ 0:59:26,0 1976
Männer 50+
10km 1 1004 Richter Frederic HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:38:17,0 1971
10km 2 1052 Hemm Hilmar WSG Schwarzenberg-Wildenau Männer 50+ 0:47:13,0 1969
10km 3 1033 Bittmann Stefan KSC Apolda Männer 50+ 0:56:08,0 1969
10km 4 1031 Zaubitzer Henry Elektrotechnik Henry Zaubitzer Männer 50+ 0:58:36,0 1970
10km 5 1022 Ledwon Uwe Männer 50+ 1:00:46,0 1971
Männer 55+
10km 1 1011 Wilck Andreas Sömmerdaer Gipfelstürmer Männer 55+ 0:41:26,0 1964
Männer 65+
10km 1 1003 Albrecht Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 65+ 0:55:45,0 1953
weibliche Jugend U20
10km 1 1024 Ledwon Nina AST Apolda weibliche Jugend U20 0:59:40,0 2003
Frauen
10km 1 1027 Urbach Verena Freiwillige Feuerwehr Moorental Frauen 0:49:44,0 1995
10km 2 1001 Solcher Clara BSG Fiskus Erfurt Frauen 0:53:32,0 1992
10km 3 1042 Blümel Maja AC Apolda Frauen 0:58:53,0 2001
Frauen 35+
10km 1 1026 Reibe Nancy Frauen 35+ 0:56:26,0 1984
10km 2 1025 Radtke Sue Frauen 35+ 1:04:05,0 1983
Frauen 40+
10km 1 1030 Frischauf Corina AC Apolda Frauen 40+ 1:04:28,0 1981
Frauen 45+
10km 1 1036 Roberts Daniela Frauen 45+ 0:54:41,0 1972
10km 2 1047 Glatz Ulli Ssv Erfurt 02 Frauen 45+ 0:54:54,0 1975
10km 3 1051 Kehler Constanze Schwimmverein Apolda Frauen 45+ 0:59:28,0 1974
10km 4 1050 Kunze Margit AC Apolda Frauen 45+ 1:00:42,0 1972
Frauen 50+
10km 1 1012 Wilck Anett Sömmerdaer Gipfelstürmerladies Frauen 50+ 0:58:16,0 1967
10km 2 1043 Blümel Susan AC Apolda Frauen 50+ 1:00:42,0 1971
Frauen 55+
10km 1 1034 Kanter Katrin SV Grün-Weiss Niedertrebra Frauen 55+ 0:54:39,0 1962
10km 2 1006 Matz Annette AC Apolda Frauen 55+ 1:00:42,0 1962
Nordic Walking
NW -- 350 Rauner Doreen Frauen 45+ d.n.f. 1976
NW -- 349 Schiller Olga KSC Apolda Frauen 40+ d.n.f. 1979
NW -- 348 Linhorst Susanne RV Ottstedt am Berge Frauen 40+ d.n.f. 1978
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